Modelos Industriales SMC250 - SMC 300 - SMC500 - SMC750 - SMC1000
Electrocloradores de alto rendimiento para explotaciones
comerciales intensivas y alta capacidad (instalaciones
públicas).
Fuentes de potencia estancas de alto rendimiento sin
necesidad de ventilación forzada.
Electrónica en armario aislado del aire exterior IP-65,
en acero inoxidable 316, altamente resistente a

Entrada
(VAC)
Voltaje salida
(VDC)
Salida corriente
(ADC)
Consumo eléctrico
(W)
Tubería PVC
(mm)
Peso
(kg)
Dimensión sistema
compacto
(mm)
SMC250 250 220 24 max 50 1.350 63 75 750 x 450 x 900
SMC300 300 220 24 max 50 1.625 63 80 750 x 450 x 900
SMC500 500 220 24 max 100 2.540 75 100 1000 x 450 x 900
SMC750  750 220 24 max 150 3.540 90 125 1000 x 850 x 900
SMC1000 1000 220 24 max 200 4.440 110 150 1000 x 850 x 900